Заведующий Т.В. Миронова

Администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 41 «Белоснежка» г. Воркуты

«Челядьöс 41 №-а видзанiн «Белоснежка» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд

учреждение Воркута к.

П Р И К А З

28 мая 2024 г. № 01-20/90

О проведении тематического контроля

«Готовность МБДОУ «Детский сад № 41» г. Воркуты

к работе в летний период

Во исполнении Годового плана работы муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 41 «Белоснежка» г. Воркуты на 2023 - 2024 учебный

год, утверждённого приказом заведующего № 01-20/133 от 31 августа 2023 г. и в целях контроля за

выполнением требований действующего законодательства по созданию условий, гарантирующих

охрану и укрепление здоровья воспитанников МБДОУ «Детский сад № 41» г. Воркуты в летний

период.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тематический контроль «Готовность МБДОУ «Детский сад № 41»

г. Воркуты к работе в летний период» с 03 июня 2024 г. по 05 июня 2024 г.

2. Утвердить комиссию в составе:

Председатель комиссии: заведующий Миронова Татьяна Валентиновна

Члены комиссии:

Старший воспитатель - Софина Дарья Владимировна

Заведующий хозяйством – Морохина Лилия Алмазовна

3. Утвердить план-задание оперативного контроля (приложение 1).

4. Членам комиссии предоставить карты, оценочные листы старшему воспитателю

Софиной Д.В. в срок 02 июня 2023 г.

5. Старшему воспитателю (Софиной Д.В.)

5.1. Подготовить итоговую справку и приказ по результатам оперативного контроля.

Срок до 07 июня 2024 г.

6. Результаты тематического контроля рассмотреть на производственном собрании

трудового коллектива МБДОУ «Детский сад № 41» г. Воркуты

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.